РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВИОТ КОЛОКВИУМ ПО ДЕТСКА И ПРЕВЕНТИВНА СТОМАТОЛОГИЈА ЗА ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА 8 СЕМЕСТАР 2025 Г. 
Положиле:

7659
20 бодови 
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НЕ Положиле:

7767
12 бодови
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11 
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10
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3
Се положува со минимум 13 бодови.

Увид на 16 април 2025, во 11 часот.

Проф. д-р Златко Георгиев

